
UCHWAŁA NR XXIV/131/2016
RADY POWIATU W OLECKU

z dnia 30 listopada 2016 r.

w sprawie uchwalenia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego dotyczącego infrastruktury drogowej na terenie 
Powiatu Oleckiego od 2016r. do 2022r.

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 6 i art.12 pkt 8 e ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o  samorządzie powiatowym (Dz. 
U.  z 2016r. poz. 814 i 1579) Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się Wieloletni Plan Inwestycyjny dotyczący infrastruktury drogowej na terenie Powiatu 
Oleckiego od 2016r. do 2022r. zgodnie z listą zadań określonych w załączniku do uchwały.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXII/151/2012 Rady Powiatu w Olecku z dnia 26 września 2012r.
w sprawie uchwalenia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego dotyczącego infrastruktury drogowej na terenie 
Powiatu Oleckiego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Olecku.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Wacław Sapieha

Id: 9FDC07FA-234E-4BEE-A364-67ED1D962449. Podpisany Strona 1



Id: 9FDC07FA-234E-4BEE-A364-67ED1D962449. Podpisany Strona 2



Id: 9FDC07FA-234E-4BEE-A364-67ED1D962449. Podpisany Strona 3



Id: 9FDC07FA-234E-4BEE-A364-67ED1D962449. Podpisany Strona 4



Id: 9FDC07FA-234E-4BEE-A364-67ED1D962449. Podpisany Strona 5




